
9.95€

17.95€

10.95€

11.95€

5.95€

14.95€

8.95€

12.95€

12.95€

18.95€

12.95€

22.95€

NOTRE SALADE RUSSE
La salade classique avec une

mayonnaise aux anchois.  
                                                   

CAUSA LIMEÑA AU POULPE
ET À LA HUANCAÍNA

Entrée traditionnelle de la cuisine péruvienne.

BRAVA DE HELEN

CROQUETTES DE POULET RÔTI 
À la mayonnaise aux tomates séchées.

(4 unités).

PAIN BAO DE PORC EFFILOCHÉ
AU CHOU, SAUCE HOISIN ET CHIPOTLE 

ARTICHAUTS AVEC TORREZNOS
(LARD CROUSTILLANT) ET FÈVES 

 COCA AVEC RATATOUILLE
ET VENTRÈCHE

ROULEAU VIETNAMIEN
Aux crevettes et légumes.

GYOZAS AU PORC ET AUX 
CHAMPIGNONS SHIITAKE

(4 unités).

CEVICHE DE COURBINE

TARTINE DE MAÏS, THON MARINÉ
Avec guacamole e chipotle.

STEAK TARTARE
Au jaune d’oeuf mariné.

ENTRÉES



16.95€

15.95€

CHAMPIGNONS PORTOBELLO, FRAISES,
ROQUETTE ET PARMESAN

Accompagnée de vinaigrette au wasabi.

BOL POKÉ AU SAUMON
Au wakamé, mangue, avocat,

algue nori et riz jasmin.

SALADES

SANDWICH AU PASTRAMI

HAMBURGER 1920
Bœuf, oignon rouge, bacon fumé, tomate 

et mayonnaise à l’ail noir.

HAMBURGER EN JUPE
Steak de jupe, oignon confit, fromage cheddar rouge, 

mayonnaise fumée, sauce teriyaki et roquette.

HAMBURGER VEGAN
Betteraves, petits pois, tomates séchées, 

roquette, houmous et fromage végan.

              
TATAKI DE CANARD

Aux petits légumes sautés au soja et au gingembre.

FISH & CHIPS
Tempura de morue aux pommes

de terre et sauce tartare.

CURRY JAUNE AUX CREVETTES
AVEC RIZ À LA FAÇON ORIENTALE

Curry de poulet 16.95€ - Curry de légumes 15.95€

CRÈME DE PATATE DOUCE
Avec champignons sautés, artichauts et œuf poché.

COCHON DE LAIT
Cuit à basse  température citrouille rôtie.

SPÉCIALITÉS

15.95€

17.95€

17.95€

17.95€

24.95€

15.95€

18.95€

19.95€

14.95€



18.95€

16.95€

25.95€

21.95€

22.95€

6.95€

6.95€

6.95€

7.95€

7.95€

8.95€

8.95€

8.95€

23.95€

RAMEN DE POT-AU-FEU VALENCIEN
Avec poitrine de porc à basse température.

PAD THAÏ AU POULET ET CREVETTES

ENTRECÔTE DE BOEUF DE GALICE MATURÉ
Accompagnée de mini pommes

de terre au romarin et piments doux de Padrón.

TURBOT GRILLÉ AUX PETITS LÉGUMES

MORUE À LA CRÈME DE CHOU-FLEUR, 
PERLES DE BASILIC ET CHIPS DE SA PEAU

ALL I PEBRE DE COURBINE

DESSERTS

CHEESECAKE
À la confiture de framboise. 

NOTRE VERSION DU CAFÉ IRLANDAIS
Gâteau au whisky, glace au café et 

pistaches caramélisées.

BLANCHE-NEIGE
Mousse onctueuse au chocolat blanc, à la 

mangue et aux fruits de la passion.

TARTE AU CHOCOLAT

TARTE TATIN

TARTE AU CITRON

TORRIJA À LA GLACE AU SAINDOUX

PROFITEROLES À LA CRÈME 
Enrobées de chocolat 70 % et zest d’orange. 



VINS DOUX

MAESTRO AXARQUÍA

PRIMITIVO QUILES MOSCATEL

PEDRO XIMÉNEZ GRAN BARQUERO

CHÂTEAU LA BERTRANDE

ÉDES SZAMORODNI

5.50€

6.00€

8.00€

8.00€

7.50€

EAU MINÉRALE 50 CL

EAU MINÉRALE GAZEUSE 50 CL

SODAS

2.30€

3.10€

2.80€

EAUX ET SODAS

DEMI PRESSION

DEMI PRESSION DOUBLE

ALHAMBRA AU CITRON

ALHAMBRA RESERVA

MAHOU 0,0

ALHAMBRA SANS ALCOOL

2.50€

3.50€

3.50€

4.50€

3.50€

3.50€

BIÈRES



CAFÉ NOIR

DOUBLE ESPRESSO

NOISETTE

CAFÉ AU LAIT

CAPPUCCINO

AMERICANO

CAFÉ ARROSÉ

INFUSION

1.60€

2.50€

2.00€

2.50€

3.00€

2.50€

3.00€

2.90€

CAFÉS

Des lunettes de lecture sont à votre disposition.  
TVA comprise.

Demandez notre menu sans allergènes.
Les produits de la pêche ont été soumis à une congélation préalable
ou proviennent d’un système d’aquaculture garantissant l’absence 

d’anisakis. RD: 1021/2022

#restaurantehelenberger
MEMBER OF STAYINGVALENCIA


