# **ENTRÉES**

NOTRE SALADE RUSSE  La salade classique avec une mayonnaise aux anchois.	9.95€
CAUSA LIMEÑA AU POULPE ET À LA HUANCAÍNA Entrée traditionnelle de la cuisine péruvienne.	17.95€
BRAVA DE HELEN	10.95€
CROQUETTES DE POULET RÔTI À la mayonnaise aux tomates séchées. (4 unités).	11.95€
PAIN BAO DE PORC EFFILOCHÉ AU CHOU, SAUCE HOISIN ET CHIPOTLE	5.95€
ARTICHAUTS AVEC <i>TORREZNOS</i> (LARD CROUSTILLANT) ET FÈVES	14.95€
COCA AVEC RATATOUILLE ET VENTRÈCHE	8.95€
ROULEAU VIETNAMIEN Aux crevettes et légumes.	12.95€
GYOZAS AU PORC ET AUX CHAMPIGNONS SHIITAKE (4 unités).	12.95€
CEVICHE DE COURBINE	18.95€
TARTINE DE MAÏS, THON MARINÉ  Avec guacamole e chipotle.	12.95€
STEAK TARTARE Au jaune d'oeuf mariné.	22.95€

## **SALADES**

CHAMPIGNONS PORTOBELLO, FRAISES,	16.95€
ROQUETTE ET PARMESAN	
A consideration of a selection of the se	

Accompagnée de vinaigrette au wasabi.

#### BOL POKÉ AU SAUMON 15.95€

Au wakamé, mangue, avocat, algue nori et riz jasmin.

# **SPÉCIALITÉS**

SANDWICH AU PASTRAMI	15.95€
HAMBURGER 1920 Bœuf, oignon rouge, bacon fumé, tomate et mayonnaise à l'ail noir.	17.95€
HAMBURGER EN JUPE Steak de jupe, oignon confit, fromage cheddar rouge, mayonnaise fumée, sauce teriyaki et roquette.	17.95€
HAMBURGER VEGAN  Betteraves, petits pois, tomates séchées, roquette, houmous et fromage végan.	17.95€
TATAKI DE CANARD  Aux petits légumes sautés au soja et au gingembre.	24.95€
FISH & CHIPS  Tempura de morue aux pommes de terre et sauce tartare.	15.95€
CURRY JAUNE AUX CREVETTES AVEC RIZ À LA FAÇON ORIENTALE Curry de poulet 16.95€ - Curry de légumes 15.95€	18.95€
CRÈME DE PATATE DOUCE Avec champignons sautés, artichauts et œuf poché.	14.95€
COCHON DE LAIT  Cuit à basse température citrouille rôtie.	19.95€

RAMEN DE POT-AU-FEU VALENCIEN Avec poitrine de porc à basse température.	18.95€
PAD THAÏ AU POULET ET CREVETTES	16.95€
ENTRECÔTE DE BOEUF DE GALICE MATURÉ  Accompagnée de mini pommes  de terre au romarin et piments doux de <i>Padrón</i> .	25.95€
TURBOT GRILLÉ AUX PETITS LÉGUMES	23.95€
MORUE À LA CRÈME DE CHOU-FLEUR, PERLES DE BASILIC ET CHIPS DE SA PEAU	21.95€
ALL I PEBRE DE COURBINE	22.95€

## **DESSERTS**

CHEESECAKE À la confiture de framboise.	6.95€
NOTRE VERSION DU CAFÉ IRLANDAIS  Gâteau au whisky, glace au café et pistaches caramélisées.	8.95€
BLANCHE-NEIGE  Mousse onctueuse au chocolat blanc, à la mangue et aux fruits de la passion.	6.95€
TARTE AU CHOCOLAT	7.95€
TARTE TATIN	6.95€
TARTE AU CITRON	7.95€
TORRIJA À LA GLACE AU SAINDOUX	8.95€
PROFITEROLES À LA CRÈME Enrobées de chocolat 70 % et zest d'orange.	8.95€

## VINS DOUX

MAESTRO AXARQUÍA	5.50€
PRIMITIVO QUILES MOSCATEL	6.00€
PEDRO XIMÉNEZ GRAN BARQUERO	8.00€
CHÂTEAU LA BERTRANDE	8.00€
ÉDES SZAMORODNI	7.50€

#### **EAUX ET SODAS**

EAU MINÉRALE 50 CL	2.30€
EAU MINÉRALE GAZEUSE 50 CL	3.10€
SODAS	2.80€

## **BIÈRES**

DEMI PRESSION	2.50€
DEMI PRESSION DOUBLE	3.50€
ALHAMBRA AU CITRON	3.50€
ALHAMBRA RESERVA	4.50€
MAHOU 0,0	3.50€
ALHAMBRA SANS ALCOOL	3.50€

#### **CAFÉS**

CAFÉ NOIR	1.60€
DOUBLE ESPRESSO	2.50€
NOISETTE	2.00€
CAFÉ AU LAIT	2.50€
CAPPUCCINO	3.00€
AMERICANO	2.50€
CAFÉ ARROSÉ	3.00€
INFUSION	2.90€

Demandez notre menu sans allergènes. Les produits de la pêche ont été soumis à une congélation préalable ou proviennent d'un système d'aquaculture garantissant l'absence d'anisakis. RD: 1021/2022

Des lunettes de lecture sont à votre disposition.  $\bigcirc\bigcirc$  TVA comprise.

#restaurantehelenberger
MEMBER OF **STAYINGVALENCIA**